
 

 

UCHWAŁA NR LXV/513/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na zbiornikach wodnych  będących 

własnością Gminy  Grodzisk Wielkopolski. 

Na podstawie  art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2021 poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z łowisk na zbiornikach wodnych będących własnością Gminy 

Grodzisk Wielkopolski zlokalizowanych w Grodzisku Wielkopolskim w Parku Miejskim oraz na osiedlu 

Piaski,  celem umożliwienia amatorskiego połowu ryb, zwany dalej „Regulaminem łowisk”. 

§ 2. Regulamin łowisk stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się  Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego  do ustalenia wysokości opłat za zezwolenie na 

amatorski połów ryb. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1442



Załącznik do uchwały Nr LXV/513/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Regulamin łowisk na obszarze wód będących własnością Gminy Grodzisk Wielkopolski. 

1. Na zbiornikach wodnych będących własnością Gminy Grodzisk Wielkopolski zlokalizowanych 

w Grodzisku Wielkopolskim – staw w Parku Miejskim oraz dwa stawy na os. Piaski dozwolony jest amatorski 

połów ryb dla osób posiadających zezwolenie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

2. Zezwoleniem jest dokument wydany po wniesieniu opłaty za amatorski połów ryb, na zasadach 

określonych przez Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego w drodze zarządzenia. 

3. Amatorski połów ryb dozwolony jest w okresie od 1 kwietnia do 31 października w porze dziennej, 

wyłącznie od piątku do niedzieli oraz w święta i dni ustawowo wolne od pracy. W okresie od 1 do 31 listopada 

dopuszcza się łowienie tylko i wyłącznie metodą spinningową na sztuczną przynętę. 

4. Amatorski połów ryb dozwolony jest w godzinach od  6:00 do godziny 20:00, a w okresie od           

1 czerwca do 31 sierpnia od godziny 5:00 do godz. 21:00. 

5. Dzieci i młodzież do lat 18 mogą korzystać z łowisk tylko pod opieką osoby dorosłej. 

6. Przy wyborze i zajmowaniu stanowiska pierwszeństwo ma wędkarz, który przybył wcześniej. 

7. Przy zajmowaniu stanowiska wędkujący powinni zachować między sobą co najmniej 10-cio metrowe 

odległości. Odstępy te mogą być zmniejszone tylko za zgodą wędkarza, który wcześniej zajął dane stanowisko. 

8. Ilość dziennego połowu ryb ogranicza się do: karp – 1 szt., amur – 1 szt., lin – 1 szt. 

Łączny dzienny limit połowu ryb nie może przekroczyć  3kg. 

Wskazane limity nie obowiązują dla ryby sum. 

9. Karpie o wymiarze do 35cm lub o wadze powyżej 5 kg. należy wypuścić z powrotem do wody. 

10. W czasie amatorskiego połowu ryb wędkarz ma obowiązek posiadania przy sobie karty wędkarskiej. 

11. Na terenie łowisk obowiązuje zakaz: 

1) połowu ryb ze sprzętu pływającego, 

2) połowu ryb spod lodu, 

3) samodzielnej budowy pomostów i stanowisk wędkarskich, 

4) patroszenia i sprzedawania ryb, 

5) zaśmiecania terenu łowiska, 

6) kąpieli. 

12. Wędkarz ma obowiązek poddać się kontroli prowadzonej przez: 

1) funkcjonariuszy Policji, 

2) strażników Państwowej Straży Rybackiej, 

3) osoby upoważnione przez Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

13. Na żądanie kontrolujących wędkarz ma obowiązek okazania dokumentu tożsamości oraz uiszczonej 

opłaty, sprzętu oraz przynęt i złowionych ryb. 

14. Gmina zastrzega sobie możliwość wprowadzenia całkowitego lub czasowego ograniczenia połowu ryb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1442


		2024-02-02T12:08:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




